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CR - CAMPIONATO REGIONALE CALABRIA 2011 (1103043A)
LAMETIA TERME - 02-06-2011 - 05-06-2011

Torneo CR - CAMPIONATO REGIONALE CALABRIA 2011 1103043A

Luogo LAMETIA TERME  [Catanzaro - Calabria]
Periodo 02-06-2011 - 05-06-2011

Turni 7

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RAMETTA MARCELLO - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Familari Giuseppe        

1Brogneri Giovanni        

2
Carlomagno Vincenzo      

3
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CR - CAMPIONATO REGIONALE CALABRIA 2011 (1103043A)
LAMETIA TERME - 02-06-2011 - 05-06-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Familari Giuseppe        6.0 ITA 29.5033.0024.0027.751972 1780 1993 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1990

2 10 2N Brogneri Giovanni        5.5 ITA 25.5027.5019.5019.501715 1728 1797 7 5 1 1 3 1 1 1 4 4 0 0 0 0 1986

3 5 1N Carlomagno Vincenzo      5.0 ITA 28.0031.5022.0021.501881 1846 1964 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1994

4 1 CM Rotunno Giuseppe         5.0 ITA 27.5030.0021.5019.252059 1742 1721 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1982

5 4 1N Tricomi Massimo          5.0 ITA 26.0028.5020.0017.751897 1751 1722 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1977

6 17 3N Quattrone Andrea         4.5 ITA 27.0028.5021.0015.50 1560 1810 1754 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 0 1992

7 15 2N Arcidiaco Francesco      4.5 ITA 21.0021.0015.5013.50 1638 1570 1667 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 1 1954

8 6 Serratore Vincenzo              4.0 SUI 27.0029.5021.5014.001849 1720 1494 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1957

9 14 2N Greco Simone             4.0 ITA 23.0025.5018.0013.00 1644 1708 1446 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1996

10 22 NC Vasta Armando            4.0 ITA 23.0024.5018.0012.00 1482 1708 1649 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1983

11 19 3N Zampaglione Francesco    4.0 ITA 18.5018.5012.509.00 1518 1586 1446 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 1 1991

12 28 2N Suriano Davide           3.5 ITA 22.0024.0017.5011.00 1583 1751 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1994

13 13 2N Bruno Elio               3.5 ITA 20.0021.5015.008.25 1653 1551 1198 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1947

14 18 3N Bellantoni Corrado       3.5 ITA 18.5018.5013.505.50 1524 1615 1572 6 2 1 3 2 0 0 2 4 2 1 1 1 0 1977

15 7 1N Morelli Gaetano          3.0 ITA 20.0020.0015.0010.75 1840 1677 1680 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 2 1972

16 2 CM Forlano Luigi            3.0 ITA 19.5019.5014.5011.252022 1711 1663 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 2 1963

17 8 1N Olivo Paolo              3.0 ITA 23.5023.5017.509.00 1833 1565 1329 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 1 1958

18 11 2N Soluri Francesco         3.0 ITA 22.5022.5017.004.50 1664 1570 1277 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1942

19 23 NC D'Elia Mario Domenico    3.0 ITA 20.5022.5015.506.50 1464 1590 1474 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1941

20 27 NC Gemelli  Antonio         3.0 ITA 18.5020.5015.007.50 1440 1586 1312 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1970

21 12 2N Grano Giuseppe           2.5 ITA 24.5024.5019.008.25 1655 1719 1338 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 1 1960

22 9 1N De Rasis Giovanni        2.5 ITA 19.0019.0014.008.00 1821 1766 1501 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 2 1963

23 26 1S Mercurio Rosario         2.5 ITA 20.0020.0014.502.75 1441 1502 1303 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 1 0 1974

24 20 3N Scerra Ezio              2.5 ITA 17.5017.5012.505.50 1509 1514 1468 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 1 1965

25 32 NC Mazzotta Giuseppe Antonio2.5 ITA 16.0016.0012.503.25 1326 1523 1107 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 1 0 1998

26 21 NC Sansosti Simona          2.0 ITA 14.0014.009.00 5.50 1485 1652 1596 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 3 1971

27 16 2N Paragliola Gennaro       2.0 ITA 21.0021.0016.005.00 1587 1603 1327 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 1 1943

28 25 NC Perez Yasnai             2.0 ITA 18.5020.5015.005.00 1446 1527 1354 7 1 2 4 3 1 2 0 4 0 0 4 0 0 1973

29 24 NC Rubino Giovanni          2.0 ITA 16.0016.0012.503.75 1455 1514 1402 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 1 1976

30 30 NC Attina' Rodolfo          2.0 ITA 10.0010.006.00 2.00 1395 1491 1299 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 2 1941

31 29 NC Gugliotta Domenico F.    1.5 ITA 18.0020.0013.504.00 1422 1479 1250 7 0 3 4 3 0 0 3 4 0 3 1 0 0 1997

32 31 3N Fariselli Umberto        1.0 ITA 16.0016.0011.000.00 1389 1575 794 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 2 1934
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CR - CAMPIONATO REGIONALE CALABRIA 2011 (1103043A)
LAMETIA TERME - 02-06-2011 - 05-06-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 2N Arcidiaco Francesco      ITA CAL RC 1638 1570 1667 1954 M 130342

30 NC Attina' Rodolfo          ITA CAL RC 1395 1491 1299 1941 M 126415

18 3N Bellantoni Corrado       ITA CAL VV 1524 1615 1572 1977 M 114042

10 2N Brogneri Giovanni        ITA CAL CS 1715 1728 1797 1986 M 876038 108954

13 2N Bruno Elio               ITA CAL CS 1653 1551 1198 1947 M 801402 103170

5 1N Carlomagno Vincenzo      ITA CAL CS 1881 1846 1964 1994 M 859613 137338

23 NC D'Elia Mario Domenico    ITA CAL CZ 1464 1590 1474 1941 M 132995

9 1N De Rasis Giovanni        ITA CAL CS 1821 1766 1501 1963 M 842443 120814

3 1N Familari Giuseppe        ITA CAL RC 1972 1780 1993 1990 M 835528 119701

31 3N Fariselli Umberto        ITA CAL RC 1389 1575 794 1934 M 107715

2 CM Forlano Luigi            ITA CAL CS 2022 1711 1663 1963 M 815675 100907

27 NC Gemelli  Antonio         ITA CAL CZ 1440 1586 1312 1970 M 150076

12 2N Grano Giuseppe           ITA CAL KR 1655 1719 1338 1960 M 106752

14 2N Greco Simone             ITA CAL CS 1644 1708 1446 1996 M 138936

29 NC Gugliotta Domenico F.    ITA CAL VV 1422 1479 1250 1997 M 138858

32 NC Mazzotta Giuseppe AntonioITA CAL VV 1326 1523 1107 1998 M 144066

26 1S Mercurio Rosario         ITA CAL CZ 1441 1502 1303 1974 M 118483

7 1N Morelli Gaetano          ITA CAL KR 1840 1677 1680 1972 M 106473

8 1N Olivo Paolo              ITA CAL KR 1833 1565 1329 1958 M 804169 108485

16 2N Paragliola Gennaro       ITA CAL CZ 1587 1603 1327 1943 M 804207 102656

25 NC Perez Yasnai             ITA CAL VV 1446 1527 1354 1973 F

17 3N Quattrone Andrea         ITA CAL RC 1560 1810 1754 1992 M 137615

1 CM Rotunno Giuseppe         ITA CAL CS 2059 1742 1721 1982 M 867837 104125

24 NC Rubino Giovanni          ITA CAL VV 1455 1514 1402 1976 M

21 NC Sansosti Simona          ITA CAL CS 1485 1652 1596 1971 F 129672

20 3N Scerra Ezio              ITA CAL KR 1509 1514 1468 1965 M 129715

6 Serratore Vincenzo              SUI 1849 1720 1494 1957 M 1311360

11 2N Soluri Francesco         ITA CAL CZ 1664 1570 1277 1942 M 859184 124327

28 2N Suriano Davide           ITA CAL CS 1583 1751 1994 M 146005

4 1N Tricomi Massimo          ITA CAL RC 1897 1751 1722 1977 M 820784 109442

22 NC Vasta Armando            ITA CAL CZ 1482 1708 1649 1983 M 135784

19 3N Zampaglione Francesco    ITA CAL RC 1518 1586 1446 1991 M 116284
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LAMETIA TERME - 02-06-2011 - 05-06-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

4 1 CM Rotunno Giuseppe         5.0 ITA | 17 B Â½ | 16 N 1 | 12 B 1 | 3 B 0 | 14 N 1 | 4 N Â½ | 5 B 1 | 1

16 2 CM Forlano Luigi            3.0 ITA | 18 N 1 | 9 B Â½ | 5 N Â½ | 22 B 1 | 6 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

1 3 1N Familari Giuseppe        6.0 ITA | 19 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 1 N 1 | 5 B Â½ | 10 N Â½ | 17 B 1 | 1

5 4 1N Tricomi Massimo          5.0 ITA | 20 N 1 | 11 B 1 | 3 N 0 | 7 B 1 | 17 N Â½ | 1 B Â½ | 13 N 1 | -1

3 5 1N Carlomagno Vincenzo      5.0 ITA | 21 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 9 N 1 | 3 N Â½ | 6 B 1 | 1 N 0 | -1

8 6 Serratore Vincenzo              4.0 SUI | 22 N 1 | 15 B 0 | 28 N 1 | 16 B 1 | 2 B 1 | 5 N 0 | 10 B 0 | 1

15 7 1N Morelli Gaetano          3.0 ITA | 23 B 1 | 14 N Â½ | 17 B Â½ | 4 N 0 | 9 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

17 8 1N Olivo Paolo              3.0 ITA | 24 N 1 | 3 B 0 | 22 N 0 | 27 B 1 | 21 N 1 | 17 B 0 | 0 0 | 0

22 9 1N De Rasis Giovanni        2.5 ITA | 25 B 1 | 2 N Â½ | 14 B 1 | 5 B 0 | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 1

2 10 2N Brogneri Giovanni        5.5 ITA | 26 N 1 | 5 B 0 | 11 N 1 | 15 B 1 | 12 N 1 | 3 B Â½ | 6 N 1 | -1

18 11 2N Soluri Francesco         3.0 ITA | 27 B 1 | 4 N 0 | 10 B 0 | 23 B 0 | 31 N 1 | 0 1 | 19 N 0 | 0

21 12 2N Grano Giuseppe           2.5 ITA | 28 N Â½ | 13 B 1 | 1 N 0 | 18 N 1 | 10 B 0 | 14 B 0 | 0 0 | 0

13 13 2N Bruno Elio               3.5 ITA | 29 B Â½ | 12 N 0 | 32 B 1 | 17 N 0 | 25 B 1 | 28 N 1 | 4 B 0 | 1

9 14 2N Greco Simone             4.0 ITA | 30 N 1 | 7 B Â½ | 9 N 0 | 28 B 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | 22 B Â½ | 1

7 15 2N Arcidiaco Francesco      4.5 ITA | 31 B 1 | 6 N 1 | 0 0 | 10 N 0 | 23 B 1 | 22 N Â½ | 18 B 1 | 0

27 16 2N Paragliola Gennaro       2.0 ITA | 32 N 1 | 1 B 0 | 23 N 1 | 6 N 0 | 22 B 0 | 27 B 0 | 0 0 | 0

6 17 3N Quattrone Andrea         4.5 ITA | 1 N Â½ | 29 B 1 | 7 N Â½ | 13 B 1 | 4 B Â½ | 8 N 1 | 3 N 0 | -1

14 18 3N Bellantoni Corrado       3.5 ITA | 2 B 0 | 25 N Â½ | 29 N 1 | 12 B 0 | 20 N 1 | 0 1 | 15 N 0 | -2

11 19 3N Zampaglione Francesco    4.0 ITA | 3 N 0 | 28 B 0 | 26 N 1 | 31 B 1 | 0 0 | 23 N 1 | 11 B 1 | 0

24 20 3N Scerra Ezio              2.5 ITA | 4 B 0 | 27 N 0 | 25 B 1 | 32 N Â½ | 18 B 0 | 24 N 1 | 0 0 | 0

26 21 NC Sansosti Simona          2.0 ITA | 5 N 0 | 24 B 1 | 27 N 1 | 0 0 | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

10 22 NC Vasta Armando            4.0 ITA | 6 B 0 | 31 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 16 N 1 | 15 B Â½ | 14 N Â½ | -1

19 23 NC D'Elia Mario Domenico    3.0 ITA | 7 N 0 | 26 B 1 | 16 B 0 | 11 N 1 | 15 N 0 | 19 B 0 | 25 B 1 | 1

29 24 NC Rubino Giovanni          2.0 ITA | 8 B 0 | 21 N 0 | 30 B Â½ | 29 N 1 | 0 0 | 20 B 0 | 26 N Â½ | 0

28 25 NC Perez Yasnai             2.0 ITA | 9 N 0 | 18 B Â½ | 20 N 0 | 30 B 1 | 13 N 0 | 32 B Â½ | 23 N 0 | -1

23 26 1S Mercurio Rosario         2.5 ITA | 10 B 0 | 23 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 27 N 0 | 29 N 1 | 24 B Â½ | 0

20 27 NC Gemelli  Antonio         3.0 ITA | 11 N 0 | 20 B 1 | 21 B 0 | 8 N 0 | 26 B 1 | 16 N 1 | 28 B 0 | 1

12 28 2N Suriano Davide           3.5 ITA | 12 B Â½ | 19 N 1 | 6 B 0 | 14 N 0 | 32 B 1 | 13 B 0 | 27 N 1 | 1

31 29 NC Gugliotta Domenico F.    1.5 ITA | 13 N Â½ | 17 N 0 | 18 B 0 | 24 B 0 | 30 N Â½ | 26 B 0 | 32 N Â½ | -1

30 30 NC Attina' Rodolfo          2.0 ITA | 14 B 0 | 0 0 | 24 N Â½ | 25 N 0 | 29 B Â½ | 0 0 | 0 1 | 0

32 31 3N Fariselli Umberto        1.0 ITA | 15 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 19 N 0 | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

25 32 NC Mazzotta Giuseppe Antonio2.5 ITA | 16 B 0 | 0 1 | 13 N 0 | 20 B Â½ | 28 N 0 | 25 N Â½ | 29 B Â½ | 0
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LAMETIA TERME - 02-06-2011 - 05-06-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 2N Brogneri Giovanni        ITA 1715 4 2.50 1.35 1.15 1728.571797 1986 M 876038 108954

13 2N Bruno Elio               ITA 1653 1 0.00 0.20 -0.2 1551.001198 1947 M 801402 103170

5 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1881 6 4.00 2.80 1.2 1846.141964 1994 M 859613 137338

9 1N De Rasis Giovanni        ITA 1821 2 0.50 0.66 -0.16 1766.601501 1963 M 842443 120814

3 1N Familari Giuseppe        ITA 1972 5 4.00 3.11 0.89 1780.431993 1990 M 835528 119701

2 CM Forlano Luigi            ITA 2022 3 1.00 2.18 -1.18 1711.401663 1963 M 815675 100907

8 1N Olivo Paolo              ITA 1833 1 0.00 0.31 -0.31 1565.671329 1958 M 804169 108485

16 2N Paragliola Gennaro       ITA 1587 2 0.00 0.26 -0.26 1603.331327 1943 M 804207 102656

1 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2059 4 2.50 2.98 -0.48 1742.291721 1982 M 867837 104125

6 Serratore Vincenzo              SUI 1849 4 2.00 2.23 -0.23 1720.831494 1957 M 1311360

11 2N Soluri Francesco         ITA 1664 2 0.00 0.64 -0.64 1570.501277 1942 M 859184 124327

4 1N Tricomi Massimo          ITA 1897 4 2.50 2.28 0.22 1751.001722 1977 M 820784 109442
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CR - CAMPIONATO REGIONALE CALABRIA 2011 (1103043A)
LAMETIA TERME - 02-06-2011 - 05-06-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1638 4 3.50 3.50 1 30 1570.501667 1954 M 130342

30 NC Attina' Rodolfo          ITA 1395 4 1.00 1.50 -0.5 -15 1491.751299 1941 M 126415

18 3N Bellantoni Corrado       ITA 1524 5 2.50 2.50 0 0 1615.331572 1977 M 114042

23 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1464 5 2.00 2.40 0.6 18 1590.571474 1941 M 132995

31 3N Fariselli Umberto        ITA 1389 3 0.00 1.10 -1.1 -33 1575.50794 1934 M 107715

27 NC Gemelli  Antonio         ITA 1440 3 2.00 1.90 1.1 18 1586.501312 1970 M 150076

12 2N Grano Giuseppe           ITA 1655 2 1.00 2.20 -0.2 -15 1719.001338 1960 M 106752

14 2N Greco Simone             ITA 1644 4 3.00 2.60 0.4 18 1708.671446 1996 M 138936

29 NC Gugliotta Domenico F.    ITA 1422 6 1.00 3.00 -1.5 -45 1479.141250 1997 M 138858

32 NC Mazzotta Giuseppe AntonioITA 1326 3 1.50 1.30 0.2 -3 1523.401107 1998 M 144066

26 1S Mercurio Rosario         ITA 1441 5 1.50 2.50 -1 -30 1502.331303 1974 M 118483

7 1N Morelli Gaetano          ITA 1840 3 2.00 3.50 -0.5 -12 1677.201680 1972 M 106473

25 NC Perez Yasnai             ITA 1446 5 2.00 2.80 -0.8 -24 1527.431354 1973 F

17 3N Quattrone Andrea         ITA 1560 2 1.50 1.70 2.8 84 1810.861754 1992 M 137615

24 NC Rubino Giovanni          ITA 1455 5 2.00 2.60 -0.6 -18 1514.171402 1976 M

21 NC Sansosti Simona          ITA 1485 2 2.00 1.30 0.7 21 1652.251596 1971 F 129672

20 3N Scerra Ezio              ITA 1509 5 2.50 3.10 -0.6 -18 1514.671468 1965 M 129715

22 NC Vasta Armando            ITA 1482 3 2.00 1.90 2.1 63 1708.861649 1983 M 135784

19 3N Zampaglione Francesco    ITA 1518 3 3.00 2.20 1.8 36 1586.001446 1991 M 116284
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CR - CAMPIONATO REGIONALE CALABRIA 2011 (1103043A)
LAMETIA TERME - 02-06-2011 - 05-06-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2059   |  17 3N Quattrone Andrea         ITA 1560 Â½ - Â½

2 18 3N Bellantoni Corrado       ITA 1524   |  2 CM Forlano Luigi            ITA 2022 0 - 1

3 3 1N Familari Giuseppe        ITA 1972   |  19 3N Zampaglione Francesco    ITA 1518 1 - 0

4 20 3N Scerra Ezio              ITA 1509   |  4 1N Tricomi Massimo          ITA 1897 0 - 1

5 5 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1881   |  21 NC Sansosti Simona          ITA 1485 1 - 0

6 22 NC Vasta Armando            ITA 1482   |  6 Serratore Vincenzo              SUI 1849 0 - 1

7 7 1N Morelli Gaetano          ITA 1840   |  23 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1464 1 - 0

8 24 NC Rubino Giovanni          ITA 1455   |  8 1N Olivo Paolo              ITA 1833 0 - 1

9 9 1N De Rasis Giovanni        ITA 1821   |  25 NC Perez Yasnai             ITA 1446 1 - 0

10 26 1S Mercurio Rosario         ITA 1441   |  10 2N Brogneri Giovanni        ITA 1715 0 - 1

11 11 2N Soluri Francesco         ITA 1664   |  27 NC Gemelli  Antonio         ITA 1440 1 - 0

12 28 2N Suriano Davide           ITA   |  12 2N Grano Giuseppe           ITA 1655 Â½ - Â½

13 13 2N Bruno Elio               ITA 1653   |  29 NC Gugliotta Domenico F.    ITA 1422 Â½ - Â½

14 30 NC Attina' Rodolfo          ITA 1395   |  14 2N Greco Simone             ITA 1644 0 - 1

15 15 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1638   |  31 3N Fariselli Umberto        ITA 1389 1 - 0

16 32 NC Mazzotta Giuseppe Antonio ITA 1326   |  16 2N Paragliola Gennaro       ITA 1587 0 - 1
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CR - CAMPIONATO REGIONALE CALABRIA 2011 (1103043A)
LAMETIA TERME - 02-06-2011 - 05-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Forlano Luigi            1 ITA 2022   |  9 1N De Rasis Giovanni        1 ITA 1821 Â½ - Â½

2 8 1N Olivo Paolo              1 ITA 1833   |  3 1N Familari Giuseppe        1 ITA 1972 0 - 1

3 4 1N Tricomi Massimo          1 ITA 1897   |  11 2N Soluri Francesco         1 ITA 1664 1 - 0

4 10 2N Brogneri Giovanni        1 ITA 1715   |  5 1N Carlomagno Vincenzo      1 ITA 1881 0 - 1

5 6 Serratore Vincenzo              1 SUI 1849   |  15 2N Arcidiaco Francesco      1 ITA 1638 0 - 1

6 14 2N Greco Simone             1 ITA 1644   |  7 1N Morelli Gaetano          1 ITA 1840 Â½ - Â½

7 16 2N Paragliola Gennaro       1 ITA 1587   |  1 CM Rotunno Giuseppe         0.5 ITA 2059 0 - 1

8 12 2N Grano Giuseppe           0.5 ITA 1655   |  13 2N Bruno Elio               0.5 ITA 1653 1 - 0

9 17 3N Quattrone Andrea         0.5 ITA 1560   |  29 NC Gugliotta Domenico F.    0.5 ITA 1422 1 - 0

10 19 3N Zampaglione Francesco    0 ITA 1518   |  28 2N Suriano Davide           0.5 ITA 0 - 1

11 25 NC Perez Yasnai             0 ITA 1446   |  18 3N Bellantoni Corrado       0 ITA 1524 Â½ - Â½

12 27 NC Gemelli  Antonio         0 ITA 1440   |  20 3N Scerra Ezio              0 ITA 1509 1 - 0

13 21 NC Sansosti Simona          0 ITA 1485   |  24 NC Rubino Giovanni          0 ITA 1455 1 - 0

14 31 3N Fariselli Umberto        0 ITA 1389   |  22 NC Vasta Armando            0 ITA 1482 0 - 1

15 23 NC D'Elia Mario Domenico    0 ITA 1464   |  26 1S Mercurio Rosario         0 ITA 1441 1 - 0

16 30 NC Attina' Rodolfo          0 ITA 1395   |  0 - F

17 32 NC Mazzotta Giuseppe Antonio0 ITA 1326   |  1 - F
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CR - CAMPIONATO REGIONALE CALABRIA 2011 (1103043A)
LAMETIA TERME - 02-06-2011 - 05-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Familari Giuseppe        2 ITA 1972   |  4 1N Tricomi Massimo          2 ITA 1897 1 - 0

2 5 1N Carlomagno Vincenzo      2 ITA 1881   |  2 CM Forlano Luigi            1.5 ITA 2022 Â½ - Â½

3 1 CM Rotunno Giuseppe         1.5 ITA 2059   |  12 2N Grano Giuseppe           1.5 ITA 1655 1 - 0

4 7 1N Morelli Gaetano          1.5 ITA 1840   |  17 3N Quattrone Andrea         1.5 ITA 1560 Â½ - Â½

5 9 1N De Rasis Giovanni        1.5 ITA 1821   |  14 2N Greco Simone             1.5 ITA 1644 1 - 0

6 28 2N Suriano Davide           1.5 ITA   |  6 Serratore Vincenzo              1 SUI 1849 0 - 1

7 22 NC Vasta Armando            1 ITA 1482   |  8 1N Olivo Paolo              1 ITA 1833 1 - 0

8 11 2N Soluri Francesco         1 ITA 1664   |  10 2N Brogneri Giovanni        1 ITA 1715 0 - 1

9 23 NC D'Elia Mario Domenico    1 ITA 1464   |  16 2N Paragliola Gennaro       1 ITA 1587 0 - 1

10 27 NC Gemelli  Antonio         1 ITA 1440   |  21 NC Sansosti Simona          1 ITA 1485 0 - 1

11 13 2N Bruno Elio               0.5 ITA 1653   |  32 NC Mazzotta Giuseppe Antonio1 ITA 1326 1 - 0

12 29 NC Gugliotta Domenico F.    0.5 ITA 1422   |  18 3N Bellantoni Corrado       0.5 ITA 1524 0 - 1

13 20 3N Scerra Ezio              0 ITA 1509   |  25 NC Perez Yasnai             0.5 ITA 1446 1 - 0

14 26 1S Mercurio Rosario         0 ITA 1441   |  19 3N Zampaglione Francesco    0 ITA 1518 0 - 1

15 24 NC Rubino Giovanni          0 ITA 1455   |  30 NC Attina' Rodolfo          0 ITA 1395 Â½ - Â½

16 15 2N Arcidiaco Francesco      2 ITA 1638   |  0 - F

17 31 3N Fariselli Umberto        0 ITA 1389   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE CALABRIA 2011 (1103043A)
LAMETIA TERME - 02-06-2011 - 05-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rotunno Giuseppe         2.5 ITA 2059   |  3 1N Familari Giuseppe        3 ITA 1972 0 - 1

2 9 1N De Rasis Giovanni        2.5 ITA 1821   |  5 1N Carlomagno Vincenzo      2.5 ITA 1881 0 - 1

3 2 CM Forlano Luigi            2 ITA 2022   |  22 NC Vasta Armando            2 ITA 1482 1 - 0

4 4 1N Tricomi Massimo          2 ITA 1897   |  7 1N Morelli Gaetano          2 ITA 1840 1 - 0

5 6 Serratore Vincenzo              2 SUI 1849   |  16 2N Paragliola Gennaro       2 ITA 1587 1 - 0

6 10 2N Brogneri Giovanni        2 ITA 1715   |  15 2N Arcidiaco Francesco      2 ITA 1638 1 - 0

7 17 3N Quattrone Andrea         2 ITA 1560   |  13 2N Bruno Elio               1.5 ITA 1653 1 - 0

8 18 3N Bellantoni Corrado       1.5 ITA 1524   |  12 2N Grano Giuseppe           1.5 ITA 1655 0 - 1

9 14 2N Greco Simone             1.5 ITA 1644   |  28 2N Suriano Davide           1.5 ITA 1 - 0

10 8 1N Olivo Paolo              1 ITA 1833   |  27 NC Gemelli  Antonio         1 ITA 1440 1 - 0

11 11 2N Soluri Francesco         1 ITA 1664   |  23 NC D'Elia Mario Domenico    1 ITA 1464 0 - 1

12 19 3N Zampaglione Francesco    1 ITA 1518   |  31 3N Fariselli Umberto        1 ITA 1389 1 - 0

13 32 NC Mazzotta Giuseppe Antonio1 ITA 1326   |  20 3N Scerra Ezio              1 ITA 1509 Â½ - Â½

14 29 NC Gugliotta Domenico F.    0.5 ITA 1422   |  24 NC Rubino Giovanni          0.5 ITA 1455 0 - 1

15 25 NC Perez Yasnai             0.5 ITA 1446   |  30 NC Attina' Rodolfo          0.5 ITA 1395 1 - 0

16 21 NC Sansosti Simona          2 ITA 1485   |  0 - F

17 26 1S Mercurio Rosario         0 ITA 1441   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE CALABRIA 2011 (1103043A)
LAMETIA TERME - 02-06-2011 - 05-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Familari Giuseppe        4 ITA 1972   |  5 1N Carlomagno Vincenzo      3.5 ITA 1881 Â½ - Â½

2 6 Serratore Vincenzo              3 SUI 1849   |  2 CM Forlano Luigi            3 ITA 2022 1 - 0

3 17 3N Quattrone Andrea         3 ITA 1560   |  4 1N Tricomi Massimo          3 ITA 1897 Â½ - Â½

4 12 2N Grano Giuseppe           2.5 ITA 1655   |  10 2N Brogneri Giovanni        3 ITA 1715 0 - 1

5 14 2N Greco Simone             2.5 ITA 1644   |  1 CM Rotunno Giuseppe         2.5 ITA 2059 0 - 1

6 7 1N Morelli Gaetano          2 ITA 1840   |  9 1N De Rasis Giovanni        2.5 ITA 1821 1 - 0

7 21 NC Sansosti Simona          2 ITA 1485   |  8 1N Olivo Paolo              2 ITA 1833 0 - 1

8 15 2N Arcidiaco Francesco      2 ITA 1638   |  23 NC D'Elia Mario Domenico    2 ITA 1464 1 - 0

9 16 2N Paragliola Gennaro       2 ITA 1587   |  22 NC Vasta Armando            2 ITA 1482 0 - 1

10 13 2N Bruno Elio               1.5 ITA 1653   |  25 NC Perez Yasnai             1.5 ITA 1446 1 - 0

11 20 3N Scerra Ezio              1.5 ITA 1509   |  18 3N Bellantoni Corrado       1.5 ITA 1524 0 - 1

12 28 2N Suriano Davide           1.5 ITA   |  32 NC Mazzotta Giuseppe Antonio1.5 ITA 1326 1 - 0

13 31 3N Fariselli Umberto        1 ITA 1389   |  11 2N Soluri Francesco         1 ITA 1664 0 - 1

14 27 NC Gemelli  Antonio         1 ITA 1440   |  26 1S Mercurio Rosario         1 ITA 1441 1 - 0

15 30 NC Attina' Rodolfo          0.5 ITA 1395   |  29 NC Gugliotta Domenico F.    0.5 ITA 1422 Â½ - Â½

16 19 3N Zampaglione Francesco    2 ITA 1518   |  0 - F

17 24 NC Rubino Giovanni          1.5 ITA 1455   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE CALABRIA 2011 (1103043A)
LAMETIA TERME - 02-06-2011 - 05-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Brogneri Giovanni        4 ITA 1715   |  3 1N Familari Giuseppe        4.5 ITA 1972 Â½ - Â½

2 5 1N Carlomagno Vincenzo      4 ITA 1881   |  6 Serratore Vincenzo              4 SUI 1849 1 - 0

3 4 1N Tricomi Massimo          3.5 ITA 1897   |  1 CM Rotunno Giuseppe         3.5 ITA 2059 Â½ - Â½

4 8 1N Olivo Paolo              3 ITA 1833   |  17 3N Quattrone Andrea         3.5 ITA 1560 0 - 1

5 22 NC Vasta Armando            3 ITA 1482   |  15 2N Arcidiaco Francesco      3 ITA 1638 Â½ - Â½

6 12 2N Grano Giuseppe           2.5 ITA 1655   |  14 2N Greco Simone             2.5 ITA 1644 0 - 1

7 28 2N Suriano Davide           2.5 ITA   |  13 2N Bruno Elio               2.5 ITA 1653 0 - 1

8 16 2N Paragliola Gennaro       2 ITA 1587   |  27 NC Gemelli  Antonio         2 ITA 1440 0 - 1

9 23 NC D'Elia Mario Domenico    2 ITA 1464   |  19 3N Zampaglione Francesco    2 ITA 1518 0 - 1

10 24 NC Rubino Giovanni          1.5 ITA 1455   |  20 3N Scerra Ezio              1.5 ITA 1509 0 - 1

11 25 NC Perez Yasnai             1.5 ITA 1446   |  32 NC Mazzotta Giuseppe Antonio1.5 ITA 1326 Â½ - Â½

12 29 NC Gugliotta Domenico F.    1 ITA 1422   |  26 1S Mercurio Rosario         1 ITA 1441 0 - 1

13 2 CM Forlano Luigi            3 ITA 2022   |  0 - F

14 7 1N Morelli Gaetano          3 ITA 1840   |  0 - F

15 9 1N De Rasis Giovanni        2.5 ITA 1821   |  0 - F

16 18 3N Bellantoni Corrado       2.5 ITA 1524   |  1 - F

17 11 2N Soluri Francesco         2 ITA 1664   |  1 - F

18 21 NC Sansosti Simona          2 ITA 1485   |  0 - F

19 30 NC Attina' Rodolfo          1 ITA 1395   |  0 - F

20 31 3N Fariselli Umberto        1 ITA 1389   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE CALABRIA 2011 (1103043A)
LAMETIA TERME - 02-06-2011 - 05-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Familari Giuseppe        5 ITA 1972   |  17 3N Quattrone Andrea         4.5 ITA 1560 1 - 0

2 1 CM Rotunno Giuseppe         4 ITA 2059   |  5 1N Carlomagno Vincenzo      5 ITA 1881 1 - 0

3 6 Serratore Vincenzo              4 SUI 1849   |  10 2N Brogneri Giovanni        4.5 ITA 1715 0 - 1

4 13 2N Bruno Elio               3.5 ITA 1653   |  4 1N Tricomi Massimo          4 ITA 1897 0 - 1

5 14 2N Greco Simone             3.5 ITA 1644   |  22 NC Vasta Armando            3.5 ITA 1482 Â½ - Â½

6 15 2N Arcidiaco Francesco      3.5 ITA 1638   |  18 3N Bellantoni Corrado       3.5 ITA 1524 1 - 0

7 19 3N Zampaglione Francesco    3 ITA 1518   |  11 2N Soluri Francesco         3 ITA 1664 1 - 0

8 27 NC Gemelli  Antonio         3 ITA 1440   |  28 2N Suriano Davide           2.5 ITA 0 - 1

9 23 NC D'Elia Mario Domenico    2 ITA 1464   |  25 NC Perez Yasnai             2 ITA 1446 1 - 0

10 26 1S Mercurio Rosario         2 ITA 1441   |  24 NC Rubino Giovanni          1.5 ITA 1455 Â½ - Â½

11 32 NC Mazzotta Giuseppe Antonio2 ITA 1326   |  29 NC Gugliotta Domenico F.    1 ITA 1422 Â½ - Â½

12 2 CM Forlano Luigi            3 ITA 2022   |  0 - F

13 7 1N Morelli Gaetano          3 ITA 1840   |  0 - F

14 8 1N Olivo Paolo              3 ITA 1833   |  0 - F

15 9 1N De Rasis Giovanni        2.5 ITA 1821   |  0 - F

16 12 2N Grano Giuseppe           2.5 ITA 1655   |  0 - F

17 20 3N Scerra Ezio              2.5 ITA 1509   |  0 - F

18 16 2N Paragliola Gennaro       2 ITA 1587   |  0 - F

19 21 NC Sansosti Simona          2 ITA 1485   |  0 - F

20 30 NC Attina' Rodolfo          1 ITA 1395   |  1 - F

21 31 3N Fariselli Umberto        1 ITA 1389   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE CALABRIA 2011 (1103043A)
LAMETIA TERME - 02-06-2011 - 05-06-2011

1 Rotunno Giuseppe         
CM ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 1721 Media: 1742.29 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Quattrone Andrea         ITA 1560 Â½ 0 0

2 N 16 2N Paragliola Gennaro       ITA 1587 472 0.92 1 1 1

3 B 12 2N Grano Giuseppe           ITA 1655 1 1 2

4 B 3 1N Familari Giuseppe        ITA 1972 87 0.62 0 1 2

5 N 14 2N Greco Simone             ITA 1644 1 1 3

6 N 4 1N Tricomi Massimo          ITA 1897 162 0.71 Â½ 1 3

7 B 5 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1881 178 0.73 1 2 4

2.98 2 4

2 Forlano Luigi            
CM ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 1663 Media: 1711.40 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Bellantoni Corrado       ITA 1524 1 0 1

2 B 9 1N De Rasis Giovanni        ITA 1821 201 0.76 Â½ 0 1

3 N 5 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1881 141 0.69 Â½ 0 1

4 B 22 NC Vasta Armando            ITA 1482 1 0 2

5 N 6 Serratore Vincenzo              SUI 1849 173 0.73 0 0 2

6 0 0 F 0 2

7 0 0 F 0 2

2.18 0 2

3 Familari Giuseppe        
1N ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 1993 Media: 1780.43 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Zampaglione Francesco    ITA 1518 1 0 1

2 N 8 1N Olivo Paolo              ITA 1833 139 0.69 1 1 2

3 B 4 1N Tricomi Massimo          ITA 1897 75 0.6 1 2 3

4 N 1 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2059 -87 0.38 1 3 4

5 B 5 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1881 91 0.62 Â½ 3 4

6 N 10 2N Brogneri Giovanni        ITA 1715 257 0.82 Â½ 3 4

7 B 17 3N Quattrone Andrea         ITA 1560 1 3 5

3.11 3 5

4 Tricomi Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1722 Media: 1751.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Scerra Ezio              ITA 1509 1 0 1

2 B 11 2N Soluri Francesco         ITA 1664 233 0.79 1 1 2

3 N 3 1N Familari Giuseppe        ITA 1972 -75 0.4 0 1 2

4 B 7 1N Morelli Gaetano          ITA 1840 1 1 3

5 N 17 3N Quattrone Andrea         ITA 1560 Â½ 1 3

6 B 1 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2059 -162 0.29 Â½ 1 3

7 N 13 2N Bruno Elio               ITA 1653 244 0.8 1 2 4

2.28 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE CALABRIA 2011 (1103043A)
LAMETIA TERME - 02-06-2011 - 05-06-2011

5 Carlomagno Vincenzo      
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1964 Media: 1846.14 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Sansosti Simona          ITA 1485 1 0 1

2 N 10 2N Brogneri Giovanni        ITA 1715 166 0.72 1 1 2

3 B 2 CM Forlano Luigi            ITA 2022 -141 0.31 Â½ 1 2

4 N 9 1N De Rasis Giovanni        ITA 1821 60 0.58 1 2 3

5 N 3 1N Familari Giuseppe        ITA 1972 -91 0.38 Â½ 2 3

6 B 6 Serratore Vincenzo              SUI 1849 32 0.54 1 3 4

7 N 1 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2059 -178 0.27 0 3 4

2.8 3 4

6 Serratore Vincenzo              
SUI   Elo FIDE: 1849 Perf: 1494 Media: 1720.83 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Vasta Armando            ITA 1482 1 0 1

2 B 15 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1638 0 0 1

3 N 28 2N Suriano Davide           ITA 0.5 1 1 2

4 B 16 2N Paragliola Gennaro       ITA 1587 262 0.82 1 2 3

5 B 2 CM Forlano Luigi            ITA 2022 -173 0.27 1 3 4

6 N 5 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1881 -32 0.46 0 3 4

7 B 10 2N Brogneri Giovanni        ITA 1715 134 0.68 0 3 4

2.23 3 4

7 Morelli Gaetano          
1N ITA Elo Italia: 1840 Variaz: -12 Perf: 1680 Media: 1677.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1464 376 0.91 1 1 1

2 N 14 2N Greco Simone             ITA 1644 196 0.75 Â½ 1 1

3 B 17 3N Quattrone Andrea         ITA 1560 280 0.84 Â½ 1 1

4 N 4 1N Tricomi Massimo          ITA 1897 -57 0.42 0 1 1

5 B 9 1N De Rasis Giovanni        ITA 1821 19 0.53 1 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

3.45 2 2

8 Olivo Paolo              
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1329 Media: 1565.67 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Rubino Giovanni          ITA 1455 1 0 1

2 B 3 1N Familari Giuseppe        ITA 1972 -139 0.31 0 0 1

3 N 22 NC Vasta Armando            ITA 1482 0 0 1

4 B 27 NC Gemelli  Antonio         ITA 1440 1 0 2

5 N 21 NC Sansosti Simona          ITA 1485 1 0 3

6 B 17 3N Quattrone Andrea         ITA 1560 0 0 3

7 0 0 F 0 3

0.31 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE CALABRIA 2011 (1103043A)
LAMETIA TERME - 02-06-2011 - 05-06-2011

9 De Rasis Giovanni        
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1501 Media: 1766.60 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Perez Yasnai             ITA 1446 1 0 1

2 N 2 CM Forlano Luigi            ITA 2022 -201 0.24 Â½ 0 1

3 B 14 2N Greco Simone             ITA 1644 1 0 2

4 B 5 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1881 -60 0.42 0 0 2

5 N 7 1N Morelli Gaetano          ITA 1840 0 0 2

6 0 0 F 0 2

7 0 0 F 0 2

0.66 0 2

10 Brogneri Giovanni        
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1797 Media: 1728.57 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1S Mercurio Rosario         ITA 1441 1 0 1

2 B 5 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1881 -166 0.28 0 0 1

3 N 11 2N Soluri Francesco         ITA 1664 51 0.57 1 1 2

4 B 15 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1638 1 1 3

5 N 12 2N Grano Giuseppe           ITA 1655 1 1 4

6 B 3 1N Familari Giuseppe        ITA 1972 -257 0.18 Â½ 1 4

7 N 6 Serratore Vincenzo              SUI 1849 -134 0.32 1 2 5

1.35 2 5

11 Soluri Francesco         
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1277 Media: 1570.50 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Gemelli  Antonio         ITA 1440 1 0 1

2 N 4 1N Tricomi Massimo          ITA 1897 -233 0.21 0 0 1

3 B 10 2N Brogneri Giovanni        ITA 1715 -51 0.43 0 0 1

4 B 23 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1464 0 0 1

5 N 31 3N Fariselli Umberto        ITA 1389 1 0 2

6 0 1 F 0 3

7 N 19 3N Zampaglione Francesco    ITA 1518 0 0 3

0.64 0 3

12 Grano Giuseppe           
2N ITA Elo Italia: 1655 Variaz: -15 Perf: 1338 Media: 1719.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Suriano Davide           ITA 0.5 Â½ 0 0

2 B 13 2N Bruno Elio               ITA 1653 2 0.5 1 1 1

3 N 1 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2059 -404 0.08 0 1 1

4 N 18 3N Bellantoni Corrado       ITA 1524 131 0.68 1 2 2

5 B 10 2N Brogneri Giovanni        ITA 1715 -60 0.42 0 2 2

6 B 14 2N Greco Simone             ITA 1644 11 0.52 0 2 2

7 0 0 F 2 2

2.7 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE CALABRIA 2011 (1103043A)
LAMETIA TERME - 02-06-2011 - 05-06-2011

13 Bruno Elio               
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1198 Media: 1551.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Gugliotta Domenico F.    ITA 1422 Â½ 0 0

2 N 12 2N Grano Giuseppe           ITA 1655 0 0 0

3 B 32 NC Mazzotta Giuseppe AntonioITA 1326 1 0 1

4 N 17 3N Quattrone Andrea         ITA 1560 0 0 1

5 B 25 NC Perez Yasnai             ITA 1446 1 0 2

6 N 28 2N Suriano Davide           ITA 0.5 1 1 3

7 B 4 1N Tricomi Massimo          ITA 1897 -244 0.2 0 1 3

0.2 1 3

14 Greco Simone             
2N ITA Elo Italia: 1644 Variaz: 18 Perf: 1446 Media: 1708.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Attina' Rodolfo          ITA 1395 249 0.81 1 1 1

2 B 7 1N Morelli Gaetano          ITA 1840 -196 0.25 Â½ 1 1

3 N 9 1N De Rasis Giovanni        ITA 1821 -177 0.27 0 1 1

4 B 28 2N Suriano Davide           ITA 0.5 1 2 2

5 B 1 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2059 -415 0.08 0 2 2

6 N 12 2N Grano Giuseppe           ITA 1655 -11 0.48 1 3 3

7 B 22 NC Vasta Armando            ITA 1482 162 0.71 Â½ 3 3

3.1 3 3

15 Arcidiaco Francesco      
2N ITA Elo Italia: 1638 Variaz: 30 Perf: 1667 Media: 1570.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Fariselli Umberto        ITA 1389 249 0.81 1 1 1

2 N 6 Serratore Vincenzo              SUI 1849 -211 0.23 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 N 10 2N Brogneri Giovanni        ITA 1715 -77 0.39 0 2 2

5 B 23 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1464 174 0.73 1 3 3

6 N 22 NC Vasta Armando            ITA 1482 156 0.71 Â½ 3 3

7 B 18 3N Bellantoni Corrado       ITA 1524 114 0.66 1 4 4

3.53 4 4

16 Paragliola Gennaro       
2N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1327 Media: 1603.33 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Mazzotta Giuseppe AntonioITA 1326 1 0 1

2 B 1 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2059 -472 0.08 0 0 1

3 N 23 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1464 1 0 2

4 N 6 Serratore Vincenzo              SUI 1849 -262 0.18 0 0 2

5 B 22 NC Vasta Armando            ITA 1482 0 0 2

6 B 27 NC Gemelli  Antonio         ITA 1440 0 0 2

7 0 0 F 0 2

0.26 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE CALABRIA 2011 (1103043A)
LAMETIA TERME - 02-06-2011 - 05-06-2011

17 Quattrone Andrea         
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 84 Perf: 1754 Media: 1810.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2059 -499 0.08 Â½ 0 0

2 B 29 NC Gugliotta Domenico F.    ITA 1422 138 0.69 1 1 1

3 N 7 1N Morelli Gaetano          ITA 1840 -280 0.16 Â½ 1 1

4 B 13 2N Bruno Elio               ITA 1653 -93 0.37 1 2 2

5 B 4 1N Tricomi Massimo          ITA 1897 -337 0.12 Â½ 2 2

6 N 8 1N Olivo Paolo              ITA 1833 -273 0.17 1 3 3

7 N 3 1N Familari Giuseppe        ITA 1972 -412 0.08 0 3 3

1.67 3 3

18 Bellantoni Corrado       
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 0 Perf: 1572 Media: 1615.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Forlano Luigi            ITA 2022 -498 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Perez Yasnai             ITA 1446 78 0.61 Â½ 0 0

3 N 29 NC Gugliotta Domenico F.    ITA 1422 102 0.64 1 1 1

4 B 12 2N Grano Giuseppe           ITA 1655 -131 0.32 0 1 1

5 N 20 3N Scerra Ezio              ITA 1509 15 0.52 1 2 2

6 0 1 F 2 3

7 N 15 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1638 -114 0.34 0 2 3

2.51 2 3

19 Zampaglione Francesco    
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 36 Perf: 1446 Media: 1586.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Familari Giuseppe        ITA 1972 -454 0.08 0 0 0

2 B 28 2N Suriano Davide           ITA 0.5 0 0 0

3 N 26 1S Mercurio Rosario         ITA 1441 77 0.61 1 1 1

4 B 31 3N Fariselli Umberto        ITA 1389 129 0.67 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 23 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1464 54 0.58 1 3 3

7 B 11 2N Soluri Francesco         ITA 1664 -146 0.3 1 4 4

2.74 4 4

20 Scerra Ezio              
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -18 Perf: 1468 Media: 1514.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Tricomi Massimo          ITA 1897 -388 0.09 0 0 0

2 N 27 NC Gemelli  Antonio         ITA 1440 69 0.6 0 0 0

3 B 25 NC Perez Yasnai             ITA 1446 63 0.59 1 1 1

4 N 32 NC Mazzotta Giuseppe AntonioITA 1326 183 0.74 Â½ 1 1

5 B 18 3N Bellantoni Corrado       ITA 1524 -15 0.48 0 1 1

6 N 24 NC Rubino Giovanni          ITA 1455 54 0.58 1 2 2

7 0 0 F 2 2

3.08 2 2
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21 Sansosti Simona          
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 21 Perf: 1596 Media: 1652.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1881 -396 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Rubino Giovanni          ITA 1455 30 0.54 1 1 1

3 N 27 NC Gemelli  Antonio         ITA 1440 45 0.56 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 8 1N Olivo Paolo              ITA 1833 -348 0.11 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

1.29 2 2

22 Vasta Armando            
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 63 Perf: 1649 Media: 1708.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 Serratore Vincenzo              SUI 1849 -367 0.1 0 0 0

2 N 31 3N Fariselli Umberto        ITA 1389 93 0.63 1 1 1

3 B 8 1N Olivo Paolo              ITA 1833 -351 0.11 1 2 2

4 N 2 CM Forlano Luigi            ITA 2022 -540 0.08 0 2 2

5 N 16 2N Paragliola Gennaro       ITA 1587 -105 0.36 1 3 3

6 B 15 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1638 -156 0.29 Â½ 3 3

7 N 14 2N Greco Simone             ITA 1644 -162 0.29 Â½ 3 3

1.86 3 3

23 D'Elia Mario Domenico    
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 18 Perf: 1474 Media: 1590.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Morelli Gaetano          ITA 1840 -376 0.09 0 0 0

2 B 26 1S Mercurio Rosario         ITA 1441 23 0.53 1 1 1

3 B 16 2N Paragliola Gennaro       ITA 1587 -123 0.33 0 1 1

4 N 11 2N Soluri Francesco         ITA 1664 -200 0.24 1 2 2

5 N 15 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1638 -174 0.27 0 2 2

6 B 19 3N Zampaglione Francesco    ITA 1518 -54 0.42 0 2 2

7 B 25 NC Perez Yasnai             ITA 1446 18 0.53 1 3 3

2.41 3 3

24 Rubino Giovanni          
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -18 Perf: 1402 Media: 1514.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Olivo Paolo              ITA 1833 -378 0.09 0 0 0

2 N 21 NC Sansosti Simona          ITA 1485 -30 0.46 0 0 0

3 B 30 NC Attina' Rodolfo          ITA 1395 60 0.58 Â½ 0 0

4 N 29 NC Gugliotta Domenico F.    ITA 1422 33 0.55 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 20 3N Scerra Ezio              ITA 1509 -54 0.42 0 1 1

7 N 26 1S Mercurio Rosario         ITA 1441 14 0.52 Â½ 1 1

2.62 1 1
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25 Perez Yasnai             
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -24 Perf: 1354 Media: 1527.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N De Rasis Giovanni        ITA 1821 -375 0.09 0 0 0

2 B 18 3N Bellantoni Corrado       ITA 1524 -78 0.39 Â½ 0 0

3 N 20 3N Scerra Ezio              ITA 1509 -63 0.41 0 0 0

4 B 30 NC Attina' Rodolfo          ITA 1395 51 0.57 1 1 1

5 N 13 2N Bruno Elio               ITA 1653 -207 0.23 0 1 1

6 B 32 NC Mazzotta Giuseppe AntonioITA 1326 120 0.66 Â½ 1 1

7 N 23 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1464 -18 0.47 0 1 1

2.82 1 1

26 Mercurio Rosario         
1S ITA Elo Italia: 1441 Variaz: -30 Perf: 1303 Media: 1502.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Brogneri Giovanni        ITA 1715 -274 0.17 0 0 0

2 N 23 NC D'Elia Mario Domenico    ITA 1464 -23 0.47 0 0 0

3 B 19 3N Zampaglione Francesco    ITA 1518 -77 0.39 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 27 NC Gemelli  Antonio         ITA 1440 1 0.5 0 0 1

6 N 29 NC Gugliotta Domenico F.    ITA 1422 19 0.53 1 1 2

7 B 24 NC Rubino Giovanni          ITA 1455 -14 0.48 Â½ 1 2

2.54 1 2

27 Gemelli  Antonio         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1312 Media: 1586.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Soluri Francesco         ITA 1664 -224 0.22 0 0 0

2 B 20 3N Scerra Ezio              ITA 1509 -69 0.4 1 1 1

3 B 21 NC Sansosti Simona          ITA 1485 -45 0.44 0 1 1

4 N 8 1N Olivo Paolo              ITA 1833 -393 0.08 0 1 1

5 B 26 1S Mercurio Rosario         ITA 1441 -1 0.5 1 2 2

6 N 16 2N Paragliola Gennaro       ITA 1587 -147 0.3 1 3 3

7 B 28 2N Suriano Davide           ITA 0.5 0 3 3

2.44 3 3

28 Suriano Davide           
2N ITA Elo Italia: Variaz: 36 Perf: 1751 Media: 1583.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Grano Giuseppe           ITA 1655 0.5 Â½ 0 0

2 N 19 3N Zampaglione Francesco    ITA 1518 0.5 1 1 1

3 B 6 Serratore Vincenzo              SUI 1849 0.5 0 1 1

4 N 14 2N Greco Simone             ITA 1644 0.5 0 1 1

5 B 32 NC Mazzotta Giuseppe AntonioITA 1326 0.5 1 2 2

6 B 13 2N Bruno Elio               ITA 1653 0.5 0 2 2

7 N 27 NC Gemelli  Antonio         ITA 1440 0.5 1 3 3

0 3 3
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29 Gugliotta Domenico F.    
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -45 Perf: 1250 Media: 1479.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Bruno Elio               ITA 1653 -231 0.21 Â½ 0 0

2 N 17 3N Quattrone Andrea         ITA 1560 -138 0.31 0 0 0

3 B 18 3N Bellantoni Corrado       ITA 1524 -102 0.36 0 0 0

4 B 24 NC Rubino Giovanni          ITA 1455 -33 0.45 0 0 0

5 N 30 NC Attina' Rodolfo          ITA 1395 27 0.54 Â½ 0 0

6 B 26 1S Mercurio Rosario         ITA 1441 -19 0.47 0 0 0

7 N 32 NC Mazzotta Giuseppe AntonioITA 1326 96 0.63 Â½ 0 0

2.97 0 0

30 Attina' Rodolfo          
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -15 Perf: 1299 Media: 1491.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Greco Simone             ITA 1644 -249 0.19 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 24 NC Rubino Giovanni          ITA 1455 -60 0.42 Â½ 0 0

4 N 25 NC Perez Yasnai             ITA 1446 -51 0.43 0 0 0

5 B 29 NC Gugliotta Domenico F.    ITA 1422 -27 0.46 Â½ 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 1 F 0 1

1.5 0 1

31 Fariselli Umberto        
3N ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -33 Perf: 794 Media: 1575.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1638 -249 0.19 0 0 0

2 B 22 NC Vasta Armando            ITA 1482 -93 0.37 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 19 3N Zampaglione Francesco    ITA 1518 -129 0.33 0 0 1

5 B 11 2N Soluri Francesco         ITA 1664 -275 0.17 0 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

1.06 0 1

32 Mazzotta Giuseppe Antonio
NC ITA Elo Italia: 1326 Variaz: -3 Perf: 1107 Media: 1523.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Paragliola Gennaro       ITA 1587 -261 0.18 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 13 2N Bruno Elio               ITA 1653 -327 0.13 0 0 1

4 B 20 3N Scerra Ezio              ITA 1509 -183 0.26 Â½ 0 1

5 N 28 2N Suriano Davide           ITA 0.5 0 0 1

6 N 25 NC Perez Yasnai             ITA 1446 -120 0.34 Â½ 0 1

7 B 29 NC Gugliotta Domenico F.    ITA 1422 -96 0.37 Â½ 0 1

1.78 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 2N Grano Giuseppe           ITA 3 1.0 1809 1684 1655 1960 M 106752

17 3N Quattrone Andrea         ITA 5 3.0 1882 1897 1560 1992 M 137615

22 NC Vasta Armando            ITA 4 2.0 1822 1822 1482 1983 M 135784

27 NC Gemelli  Antonio         ITA 3 1.0 1694 1569 1440 1970 M 150076
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